[image: image1.png]
Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
29.05.2014

№ 14/81-н
О признании недействующими п. 7 ст. 74,

п. 8 ст. 78 Правил землепользования
и застройки города Белово
В соответствии со ст. 27 Устава Беловского городского округа и на основании решения Беловского городского суда от 24.12.2013, Апелляционного определения Кемеровского областного суда от 02.04.2014 Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Признать недействующими с 02.04.2014:
п. 7 ст. 74, п. 8 ст. 78 Правил землепользования и застройки города Белово, утвержденных решением Беловского городского Совета народных депутатов от 24.12.2009 № 19/221-н.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Беловский вестник» и размещению на Интернет-портале муниципального образования «Беловский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства В.В. Береснева.
	Председатель

Совета народных депутатов

Беловского городского округа
	И.о. Главы Беловского
городского округа

	____________ А.В. Бурлаков
	__________ А.В. Курносов